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35 lat teatru Fieter: spektakl Camus "She, Bye" i nie tylko

Camus She Bye - Joga - Relaksacja

10 stycznia 2026

Teatr Fieter – 35 lat w służbie społeczeństwu

Rozpoczęliśmy cykl spotkań organizowanych w ramach obchodów jubileuszu teatru Fieter. W
ramach spotkań zaplanowaliśmy spektakle (nie tylko własne), wernisaże i koncerty. Imprezy większe
i bardziej kameralne, do wyboru.

W sobotę, 10 stycznia wystartowaliśmy ze spektaklem Camus „She, Bye”, zrealizowanym w ubiegłym
roku, laureatem ogólnopolskich festiwali i przeglądów teatralnych. Spektakl komediowy, monodram
z wykorzystaniem elementów rodem z teatru kamishibai oraz lalek teatralnych, został w bardzo
luźny, pastiszowy sposób oparty na motywach i elementach świata przedstawionego zawartych w
twórczości Franza Kafki, Williama Shakespeare’a czy Raymonda Chandlera. Kryminał łączy się w
nim z zabawą konwencjami literackimi i teatralnymi. Przedstawienie wykonane zostało przez
Roberta Konowalika na sali widowiskowej, z widownią usadowioną na scenie wraz z aktorem.

Po krótkiej przerwie i poczęstunku widownia została zaproszona do sali kameralnej, gdzie
uczestniczyła w nietypowym nagraniu podcastu Joga po godzinach. Internetowe rozmowy na temat
jogi, realizowane są obecnie w ramach trzeciego sezonu tego podcastu przez Małgorzatę Błońską i
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Roberta Konowalika. Z okazji teatralnego jubileuszu specjalny odcinek nagrywany był w sobotni
wieczór w „nieco większym gronie”. Publiczność wzięła udział w konkursie, w którym stawką była
książka Małgorzaty Błońskiej „Pistacja w krainie smoków”, mogła zadawać pytania a na koniec
wzięła udział w relaksacji przy wtórze bębna handpan, na którym nieprzerwanie tworzył oprawę
muzyczną podczas całego spotkania - Jarek Bul, specjalizujący się, między innymi, w graniu na tym
niezwykłym, metalowym bębnie podczas zajęć jogi. Nad stroną techniczną nagrania czuwał Andrzej
Wilczyński, a tematem odcinka były „Mity na temat jogi”. Dziękujemy za uczestnictwo w naszym
spotkaniu i zapraszamy na kolejne.

Program wieczoru:

CAMUS "SHE,BYE" - spektakl teatru Fieter
JOGA PO GODZINACH: NA ŻYWO Z PUBLICZNOŚCIĄ - odcinek specjalny podcastu
Małgorzaty Błońskiej i Roberta Konowalika
RELAKSACJA PRZY DŹWIĘKACH BĘBNA HANDPAN - z udziałem Jarka Bula.
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